
Björbäcks Ryttarförening - New Forest SM

2* | 1* | Klubb | Ponny | Avelsvärdering | Dressyr | Hoppning

lördag 20 juli 2024 - söndag 21 juli 2024

Lätt A:1

2* | Ponny

lördag 20 juli 2024

Lätt A:1

Kat. C Kat. D

4 startande, 1 placerade

Senaste uppdaterad 2024-07-21 20:29

Startlista Pressresultat

Plats
H.nr

Premier
Häst Totalt

1  

31

Eskil Bertilsson

Stackarps Darwin

300 69.028

1

69.028

1

/ / / / x / /

2  

32

Vilda Hillarp

Stackarps Debbie

66.111

2

66.111

2

/ / / / x / /

3  

14

Elvira Johansson

Idyllens Whiskey

64.444

3

64.444

3

/ / / / x / /

4  

9

Bo Borggren

Hembys Kalinka

57.083

4

57.083

4

/ / / / x / /

Funktionärer

SWE

Eva Andersson
Överdomare

SWE

Marie Christiansen
Överdomare

SWE

Anita Stefansson
Tävlingsledare

SWE

Eva Andersson
Domare vid C

 Tävlingar  Sök  Jag Notiser  Språk 

Ryttare Dressyr

C

Valack NEWF br 2011 Hoppenhofs Jop RNF 180 Rodlease Dancing Gold RNF 132 Familjen Erlandsson Ulrika Bertilsson

Sto NEWF br 2007 Rodlease Dancing Gold Peregrin Familjen Erlandsson Helene Hillarp

Valack NEWF br 2010 Jolly Roger Horsemosens Charlie Brown Cornelia o Martin Larsson Elvira Johansson

Sto NEWF skm 2010 Miclas Activ RNF 100 Vernons Peeping Tom RNF 114 Hembys Stuteri Caroline Mellberg
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